
1 
 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

 

I. Smluvní strany: 

 

Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace,  

se sídlem Žinkovy 89, 335 54 Žinkovy, 

IČ: 49180312, 

zastoupený: Mgr. et Mgr. Sylvou Hajšmanovou, ředitelkou organizace 

dále jen „Objednatel“ 

a 

Stanislav Kovář (SK instalace) 

se sídlem , 

IČ: 76110281, 

dále jen „Zhotovitel“ 

II. Předmět Dodatku 

  

1. Vzhledem k překážce na straně Objednatele, která vyplývá ze současné 

epidemiologické situace, není možné, aby započalo provádění díla na místě 

zhotovení díla stanoveném Smlouvou. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že 

dílo bude dokončeno nejpozději do 30.9.2020 v návaznosti na vývoji aktuální 

situace.  

2. Zhotovitel je oprávněn provádět průběžnou fakturaci za provádění díla. Dílčí 

faktura může být vystavena poté, co bude část Díla předána a převzata 



2 
 

Smluvními stranami bez vad a nedodělků a tato skutečnost bude potvrzena 

Smluvními stranami v předávacím protokolu. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že bude-li v době předání části Díla tato část 

trpět vadami či nedodělky, k předání a převzetí části Díla dojde až po jejich 

odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. 

Náklady na odstranění vad a nedodělků nese Zhotovitel.   

4. Splatnost dílčí faktury vystavené Zhotovitelem bude činit 14 dní. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem zadání do Registru smluv. 

3. Dodatek byl vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné 

vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

  

 

V Žinkovech dne......................                           V................   dne.................. 

  

 

................................................                                       ..............................................   

                                       

Objednatel                                                             Zhotovitel  


